
NARODNA REPUBLIKA HRVATSKA 
KOMISIJA ZA PREGLED FILMOVA

Broj; 138

Datum' 29.IV.196o

...» Na osnovu člana 7, 66 i 69 Osnovnog zakona o filmu i člana 207 stav 3
Zakona o općem upravnom postupku, i na osnovu Odluke o usklađivanju odredaba o 
općem upravnom postupku iz saveznih zakona sa Zakonom o općem upravnom postupku 
pod G točka 5 (Službeni list FNRJ br. 52 57) Komisija za pregled filmova Narodne 
Republike Hrvatske donijela je

RJEŠENJE

Odobrava se javno prikazivanje.

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba u roku od 15 dana njegovog 
prim tka Savjetu za kulturu i nauku Narodne Republike Hrvatske sa taksom od 90.— 
dinara po Tar. br. 5 Zakona o taksama.

Taksa za ovo rješenje u iznosu od IO- dinara po Tar. br. 7 Zakona o 
taksama nalijepljena je i na ovom rješenju propisno poništena.


